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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

CZE DRAHORADOVA Kristyna SK Houstka 2004 F 2.9999 CZE00347428 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER BÜCHNER Chayenne BY FR Nürnberg 2004 R F 2.1 GER00105631 ja

CADAO Leonie BY FR Nürnberg 2004 R F 2.2 GER00105645 ja

CIZIC Jana WÜ TSG Eislingen 2005 R F 2.9999 GER00104387 ja

EZE Chidinma BY FR Nürnberg 2005 L F 2.3 GER00107290 ja

GRAUDINS Victoria SW MTV Mainz 2005 L F 2.9999 GER00107769 ja

HARTMANN Kora Jasmin WÜ FC Würth Künzelsau 2004 R F 2.5 GER00106246 ja

HERMANN Jasmin WÜ FC Würth Künzelsau 2004 R F 2.9999 GER00106247 ja

KOBER Josephine BY KTF Luitpold München 2005 R F 2.9999 GER00112488 ja

KOUNTOURA Markella BY FR Nürnberg 2005 R F 2.9999 GER00109053 ja

LANDSLEITNER Teresa BY FR Nürnberg 2005 R F 2.9999 GER00107289 ja

MARX Nora BY FR Nürnberg 2004 R F 2.9999 GER00105630 ja

MUHAMMAD Rabea WÜ FC Würth Künzelsau 2004 R F 2.9999 GER00106252 ja

NITSCHMANN Tiziana WÜ FC Würth Künzelsau 2005 R F 2.9999 GER00109150 ja

SCHEMP Dana WÜ TSG Eislingen 2005 R F 2.9999 GER00104388 ja

SCHMID Finja WÜ TSG Eislingen 2004 R F 2.4 GER00106663 ja

SCHNECK Soraya BY FR Nürnberg 2005 R F 2.9999 GER00107286 ja

SCHNIEPP Céline WÜ FC Würth Künzelsau 2005 R F 2.9999 GER00109307 ja

SCHOPF Annabelle BN MMX Fecht Club Pforzheim 2004 R F 2.9999 GER00104344 ja

STEMPER Lena WÜ FC Würth Künzelsau 2005 R F 2.9999 GER00106258 ja

TREFFKORN Lea Sophie WÜ TSG Eislingen 2005 R F 2.9999 GER00104389 ja

WALTER Lilli Rosa WÜ FC Würth Künzelsau 2005 R F 2.9999 GER00106260 ja

WALZ Evelyn WÜ FC Würth Künzelsau 2004 R F 2.6 GER00106261 ja

ZIRK Antonia BY FR Nürnberg 2005 R F 2.9999 GER00107292 ja

  23 Starter (23 anwesend)
 

2 Nationen, 24 Starter (24 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 2 001 GER BÜCHNER Chayenne BY FR Nürnberg F ja

2. 2 002 GER CADAO Leonie BY FR Nürnberg F ja

3. 2 003 GER EZE Chidinma BY FR Nürnberg F ja

4. 2 004 GER SCHMID Finja WÜ TSG Eislingen F ja

5. 2 005 GER HARTMANN Kora Jasmin WÜ FC Würth Künzelsau F ja

6. 2 006 GER WALZ Evelyn WÜ FC Würth Künzelsau F ja

T 9 000 5.0 GER SCHOPF Annabelle BN MMX Fecht Club Pforzheim F ja

T 9 000 GER TREFFKORN Lea Sophie WÜ TSG Eislingen F ja

T 9 000 GER GRAUDINS Victoria SW MTV Mainz F ja

T 9 000 GER WALTER Lilli Rosa WÜ FC Würth Künzelsau F ja

T 9 000 GER KOUNTOURA Markella BY FR Nürnberg F ja

T 9 000 GER LANDSLEITNER Teresa BY FR Nürnberg F ja

T 9 000 GER MARX Nora BY FR Nürnberg F ja

T 9 000 GER SCHNECK Soraya BY FR Nürnberg F ja

T 9 000 GER SCHEMP Dana WÜ TSG Eislingen F ja

T 9 000 GER KOBER Josephine BY KTF Luitpold München F ja

T 9 000 GER NITSCHMANN Tiziana WÜ FC Würth Künzelsau F ja

T 9 000 CZE DRAHORADOVA Kristyna SK Houstka F ja

T 9 000 GER HERMANN Jasmin WÜ FC Würth Künzelsau F ja

T 9 000 GER ZIRK Antonia BY FR Nürnberg F ja

T 9 000 GER MUHAMMAD Rabea WÜ FC Würth Künzelsau F ja

T 9 000 GER CIZIC Jana WÜ TSG Eislingen F ja

T 9 000 GER SCHNIEPP Céline WÜ FC Würth Künzelsau F ja

T 9 000 GER STEMPER Lena WÜ FC Würth Künzelsau F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] BN-Rangliste B-Jugend (Jüngerer Jahrgang) Damensäbel Säbel weiblich B-Jugend (J)
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Technisches Direktorium und Offizielle

HELL Tobias

BIELENBERG Julian
BEHR Dominik
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Modus

Teilnehmer 24 Teilnehmer

1 Vorrunde
23.10. 19:43

24 Teilnehmer
4 Runden à 6 Athleten

24 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
23.10. 19:43

24 Qualifizierte
4 Runden à 6 Athleten

24 Aufsteiger A/B/C-Runden
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (A/B/C-Runden)
Bei Indexgleichheit: Stichkampf

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
23.10. 19:43

24er A/B/C Modus

24 Qualifizierte

Es werden Finaltableaus mit jeweils acht Fechtern gebildet (auch unvollständige)
Die Fechter aus Zwischenrunde A werden im Finaltableau A an die ersten Positionen (nach Index der
Zwischenrunde A) gesetzt
Die freien Plätze im Finaltableau A werden mit den besten Fechtern aus Zwischenrunde B (nach Index
der Zwischenrunde B) aufgefüllt
Im Finaltableau B werden die verbliebenen Fechter der Zwischenrunde B (nach Index) und Fechter der
Zwischenrunde C (nach Index Zwischenrunde C) gesetzt usw
Es wird auf 10 Treffer gefochten, alle Plätze werden ausgefochten
In einem kompletten Tableau macht jeder Fechter 3 Gefechte.

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] BN-Rangliste B-Jugend (Jüngerer Jahrgang) Damensäbel Säbel weiblich B-Jugend (J)
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
BÜCHNER Chayenne GER FR Nürnberg 1 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 4 1.000 21 1.
ZIRK Antonia GER FR Nürnberg 2 D2 V5 D1 D2 V5 2 15 20 0.400 -5 4.
NITSCHMANN Tiziana GER FC Würth Künzelsau 3 D1 D3 D2 D1 V5 1 12 20 0.200 -8 5.
TREFFKORN Lea Sophie GER TSG Eislingen 4 D1 V5 V5 D3 V5 3 19 14 0.600 5 3.
GRAUDINS Victoria GER MTV Mainz 5 D0 V5 V5 V5 V5 4 20 11 0.800 9 2.
KOBER Josephine GER KTF Luitpold München 6 D0 D2 D0 D1 D0 0 3 25 0.000 -22 6.

Runde 2 | Bahn 2

BERGER David, GER BY FR Nürnberg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
CADAO Leonie GER FR Nürnberg 1 V5 D4 V5 V5 V5 4 24 11 0.800 13 1.
SCHNECK Soraya GER FR Nürnberg 2 D1 V5 D4 V5 D3 2 18 20 0.400 -2 4.
WALTER Lilli Rosa GER FC Würth Künzelsau 3 V5 D3 V5 V5 V5 4 23 14 0.800 9 2.
CIZIC Jana GER TSG Eislingen 4 D1 V5 D0 V5 D2 2 13 23 0.400 -10 5.
SCHOPF Annabelle GER MMX Fecht Club Pforzheim 5 D1 D2 D1 D4 D0 0 8 25 0.000 -17 6.
DRAHORADOVA Kristyna CZE SK Houstka 6 D3 V5 D4 V5 V5 3 22 15 0.600 7 3.

Runde 3 | Bahn 3

KÖCK Lars Benedikt, GER BY FR Nürnberg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
HERMANN Jasmin GER FC Würth Künzelsau 1 V5 V5 V5 D4 D3 3 22 20 0.600 2 3.
LANDSLEITNER Teresa GER FR Nürnberg 2 D2 D3 D2 V5 D4 1 16 24 0.200 -8 5.
WALZ Evelyn GER FC Würth Künzelsau 3 D4 V5 V5 V5 V5 4 24 20 0.800 4 1.
SCHEMP Dana GER TSG Eislingen 4 D4 V5 D4 V5 V5 3 23 15 0.600 8 2.
STEMPER Lena GER FC Würth Künzelsau 5 V5 D4 D4 D2 D1 1 16 24 0.200 -8 5.
EZE Chidinma GER FR Nürnberg 6 V5 V5 D4 D1 V5 3 20 18 0.600 2 4.

Runde 4 | Bahn 4

PFLAUM Sarah, GER BY FR Nürnberg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
HARTMANN Kora Jasmin GER FC Würth Künzelsau 1 V5 V5 V5 D4 V5 4 24 12 0.800 12 1.
MUHAMMAD Rabea GER FC Würth Künzelsau 2 D4 V5 V5 D3 D1 2 18 19 0.400 -1 4.
SCHNIEPP Céline GER FC Würth Künzelsau 3 D1 D1 D1 D4 D2 0 9 25 0.000 -16 6.
KOUNTOURA Markella GER FR Nürnberg 4 D1 D3 V5 V5 D1 2 15 20 0.400 -5 5.
MARX Nora GER FR Nürnberg 5 V5 V5 V5 D4 D4 3 23 21 0.600 2 3.
SCHMID Finja GER TSG Eislingen 6 D1 V5 V5 V5 V5 4 21 13 0.800 8 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER BÜCHNER Chayenne FR Nürnberg 5 5 25 4 1.000 21 Q

2 GER CADAO Leonie FR Nürnberg 4 5 24 11 0.800 13 Q

3 GER HARTMANN Kora Jasmin FC Würth Künzelsau 4 5 24 12 0.800 12 Q

4 GER WALTER Lilli Rosa FC Würth Künzelsau 4 5 23 14 0.800 9 Q

5 GER GRAUDINS Victoria MTV Mainz 4 5 20 11 0.800 9 Q

6 GER SCHMID Finja TSG Eislingen 4 5 21 13 0.800 8 Q

7 GER WALZ Evelyn FC Würth Künzelsau 4 5 24 20 0.800 4 Q

8 GER SCHEMP Dana TSG Eislingen 3 5 23 15 0.600 8 Q

9 CZE DRAHORADOVA Kristyna SK Houstka 3 5 22 15 0.600 7 Q

10 GER TREFFKORN Lea Sophie TSG Eislingen 3 5 19 14 0.600 5 Q

11 GER MARX Nora FR Nürnberg 3 5 23 21 0.600 2 Q

12 GER HERMANN Jasmin FC Würth Künzelsau 3 5 22 20 0.600 2 Q

13 GER EZE Chidinma FR Nürnberg 3 5 20 18 0.600 2 Q

14 GER MUHAMMAD Rabea FC Würth Künzelsau 2 5 18 19 0.400 -1 Q

15 GER SCHNECK Soraya FR Nürnberg 2 5 18 20 0.400 -2 Q

16 GER ZIRK Antonia FR Nürnberg 2 5 15 20 0.400 -5 Q

16 GER KOUNTOURA Markella FR Nürnberg 2 5 15 20 0.400 -5 Q

18 GER CIZIC Jana TSG Eislingen 2 5 13 23 0.400 -10 Q

19 GER LANDSLEITNER Teresa FR Nürnberg 1 5 16 24 0.200 -8 Q

19 GER STEMPER Lena FC Würth Künzelsau 1 5 16 24 0.200 -8 Q

21 GER NITSCHMANN Tiziana FC Würth Künzelsau 1 5 12 20 0.200 -8 Q

22 GER SCHNIEPP Céline FC Würth Künzelsau 0 5 9 25 0.000 -16 Q

23 GER SCHOPF Annabelle MMX Fecht Club Pforzheim 0 5 8 25 0.000 -17 Q

24 GER KOBER Josephine KTF Luitpold München 0 5 3 25 0.000 -22 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 1

SINGER Paula, GER BY FR Nürnberg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
BÜCHNER Chayenne GER FR Nürnberg 1 D3 V5 V5 V5 V5 4 23 12 0.800 11 2.
CADAO Leonie GER FR Nürnberg 2 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 9 1.000 16 1.
HARTMANN Kora Jasmin GER FC Würth Künzelsau 3 D2 D3 D4 D3 V5 1 17 23 0.200 -6 4.
WALTER Lilli Rosa GER FC Würth Künzelsau 4 D1 D1 V5 D1 D2 1 10 24 0.200 -14 6.
SCHMID Finja GER TSG Eislingen 5 D1 D1 V5 V5 V5 3 17 14 0.600 3 3.
GRAUDINS Victoria GER MTV Mainz 6 D3 D1 D3 V5 D0 1 12 22 0.200 -10 5.

Runde 2 | Bahn 2

PFLAUM Sarah, GER BY FR Nürnberg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
WALZ Evelyn GER FC Würth Künzelsau 1 V5 D4 D2 D3 D3 1 17 24 0.200 -7 5.
HERMANN Jasmin GER FC Würth Künzelsau 2 D4 D4 D1 D4 D3 0 16 25 0.000 -9 6.
SCHEMP Dana GER TSG Eislingen 3 V5 V5 V5 V5 D1 4 21 16 0.800 5 2.
TREFFKORN Lea Sophie GER TSG Eislingen 4 V5 V5 D3 D4 V5 3 22 16 0.600 6 3.
MARX Nora GER FR Nürnberg 5 V5 V5 D0 V5 D1 3 16 21 0.600 -5 4.
DRAHORADOVA Kristyna CZE SK Houstka 6 V5 V5 V5 D3 V5 4 23 13 0.800 10 1.

Runde 3 | Bahn 3

HEINS Svenja, GER WÜ FC Würth Künzelsau

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
EZE Chidinma GER FR Nürnberg 1 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 5 1.000 20 1.
SCHNECK Soraya GER FR Nürnberg 2 D2 D2 V5 V5 D3 2 17 19 0.400 -2 4.
ZIRK Antonia GER FR Nürnberg 3 D0 V5 V5 V5 D4 3 19 18 0.600 1 3.
KOUNTOURA Markella GER FR Nürnberg 4 D0 D2 D4 D2 D3 0 11 25 0.000 -14 6.
CIZIC Jana GER TSG Eislingen 5 D1 D2 D2 V5 D1 1 11 22 0.200 -11 5.
MUHAMMAD Rabea GER FC Würth Künzelsau 6 D2 V5 V5 V5 V5 4 22 16 0.800 6 2.

Runde 4 | Bahn 4

BAUER Florian, GER BY FR NÜRNBERG

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
LANDSLEITNER Teresa GER FR Nürnberg 1 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 12 1.000 13 1.
STEMPER Lena GER FC Würth Künzelsau 2 D1 V5 V5 D4 V5 3 20 14 0.600 6 2.
SCHNIEPP Céline GER FC Würth Künzelsau 3 D3 D0 D2 V5 V5 2 15 20 0.400 -5 5.
SCHOPF Annabelle GER MMX Fecht Club Pforzheim 4 D4 D1 V5 V5 V5 3 20 16 0.600 4 3.
NITSCHMANN Tiziana GER FC Würth Künzelsau 5 D3 V5 D3 D3 V5 2 19 19 0.400 0 4.
KOBER Josephine GER KTF Luitpold München 6 D1 D3 D2 D1 D0 0 7 25 0.000 -18 6.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER CADAO Leonie FR Nürnberg 5 5 25 9 1.000 16 Q

2 GER BÜCHNER Chayenne FR Nürnberg 4 5 23 12 0.800 11 Q

3 GER SCHMID Finja TSG Eislingen 3 5 17 14 0.600 3 Q

4 GER HARTMANN Kora Jasmin FC Würth Künzelsau 1 5 17 23 0.200 -6 Q

5 GER GRAUDINS Victoria MTV Mainz 1 5 12 22 0.200 -10 Q

6 GER WALTER Lilli Rosa FC Würth Künzelsau 1 5 10 24 0.200 -14 Q

7 CZE DRAHORADOVA Kristyna SK Houstka 4 5 23 13 0.800 10 Q

8 GER SCHEMP Dana TSG Eislingen 4 5 21 16 0.800 5 Q

9 GER TREFFKORN Lea Sophie TSG Eislingen 3 5 22 16 0.600 6 Q

10 GER MARX Nora FR Nürnberg 3 5 16 21 0.600 -5 Q

11 GER WALZ Evelyn FC Würth Künzelsau 1 5 17 24 0.200 -7 Q

12 GER HERMANN Jasmin FC Würth Künzelsau 0 5 16 25 0.000 -9 Q

13 GER EZE Chidinma FR Nürnberg 5 5 25 5 1.000 20 Q

14 GER MUHAMMAD Rabea FC Würth Künzelsau 4 5 22 16 0.800 6 Q

15 GER ZIRK Antonia FR Nürnberg 3 5 19 18 0.600 1 Q

16 GER SCHNECK Soraya FR Nürnberg 2 5 17 19 0.400 -2 Q

17 GER CIZIC Jana TSG Eislingen 1 5 11 22 0.200 -11 Q

18 GER KOUNTOURA Markella FR Nürnberg 0 5 11 25 0.000 -14 Q

19 GER LANDSLEITNER Teresa FR Nürnberg 5 5 25 12 1.000 13 Q

20 GER STEMPER Lena FC Würth Künzelsau 3 5 20 14 0.600 6 Q

21 GER SCHOPF Annabelle MMX Fecht Club Pforzheim 3 5 20 16 0.600 4 Q

22 GER NITSCHMANN Tiziana FC Würth Künzelsau 2 5 19 19 0.400 0 Q

23 GER SCHNIEPP Céline FC Würth Künzelsau 2 5 15 20 0.400 -5 Q

24 GER KOBER Josephine KTF Luitpold München 0 5 7 25 0.000 -18 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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AD | Tableau 5-8 AA | 8er Tableau A AB | Halbfinale AC | Finale

Bahn

SCHEMP Dana (8)
WÜ TSG Eislingen

GER D 6

GRAUDINS Victoria (5)
SW MTV Mainz

GER V 10

Bahn

WALTER Lilli Rosa (6)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER V 10

DRAHORADOVA Kristyna (7)
SK Houstka

CZE D 7

  Bahn

1
CADAO Leonie
BY FR Nürnberg

GER V 10

8
SCHEMP Dana
WÜ TSG Eislingen

GER D 5

 

  Bahn

5
GRAUDINS Victoria
SW MTV Mainz

GER D 5

4
HARTMANN Kora Jasmin
WÜ FC Würth Künzelsau

GER V 10

 

  Bahn

3
SCHMID Finja
WÜ TSG Eislingen

GER V 10

6
WALTER Lilli Rosa
WÜ FC Würth Künzelsau

GER D 5

 

  Bahn

7
DRAHORADOVA Kristyna
SK Houstka

CZE D 5

2
BÜCHNER Chayenne
BY FR Nürnberg

GER V 10

 

Bahn

CADAO Leonie
BY FR Nürnberg

GER V 10

HARTMANN Kora Jasmin
WÜ FC Würth Künzelsau

GER D 8

Bahn

SCHMID Finja
WÜ TSG Eislingen

GER D 7

BÜCHNER Chayenne
BY FR Nürnberg

GER V 10

Bahn

CADAO Leonie
BY FR Nürnberg

GER V 10

BÜCHNER Chayenne
BY FR Nürnberg

GER D 6

AF | Platz 5/6     AE | Platz 3/4
  Bahn

1
GRAUDINS Victoria (5)
SW MTV Mainz

GER V 10

2
WALTER Lilli Rosa (6)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER D 9

 

  Bahn

1
HARTMANN Kora Jasmin (4)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER D 9

2
SCHMID Finja (3)
WÜ TSG Eislingen

GER V 10

 

AG | Platz 7/8      
  Bahn

1
SCHEMP Dana (8)
WÜ TSG Eislingen

GER D 8

2
DRAHORADOVA Kristyna (7)
SK Houstka

CZE V 10

 



20. Nürnberger Trichter

Nürnberg (GER)
23.10.2016 - 23.10.2016

OFFICIAL

Säbel weiblich

Einzel

D-Jugend

Copyright by Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Tobias Hell

 FE_FIE_0010Document ID:
23.10.2016 16:51

2 / 3

BD | Tableau 13-16 BA | 8er Tableau B BB | Tableau 9-12 BC | Platz 9/10

Bahn

SCHNECK Soraya (16)
BY FR Nürnberg

GER D 5

HERMANN Jasmin (12)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER V 10

Bahn

MUHAMMAD Rabea (14)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER V 10

MARX Nora (10)
BY FR Nürnberg

GER D 5

  Bahn

1
TREFFKORN Lea Sophie (9)
WÜ TSG Eislingen

GER V 10

8
SCHNECK Soraya (16)
BY FR Nürnberg

GER D 4

 

  Bahn

5
EZE Chidinma (13)
BY FR Nürnberg

GER V 10

4
HERMANN Jasmin (12)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER D 5

 

  Bahn

3
WALZ Evelyn (11)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER V 10

6
MUHAMMAD Rabea (14)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER D 5

 

  Bahn

7
ZIRK Antonia (15)
BY FR Nürnberg

GER V 10

2
MARX Nora (10)
BY FR Nürnberg

GER D 5

 

Bahn

TREFFKORN Lea Sophie (9)
WÜ TSG Eislingen

GER D 5

EZE Chidinma (13)
BY FR Nürnberg

GER V 10

Bahn

WALZ Evelyn (11)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER D 5

ZIRK Antonia (15)
BY FR Nürnberg

GER V 10

Bahn

EZE Chidinma (13)
BY FR Nürnberg

GER V 10

ZIRK Antonia (15)
BY FR Nürnberg

GER D 2

BF | Platz 13/14     BE | Platz 11/12
  Bahn

1
HERMANN Jasmin (12)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER V 10

2
MUHAMMAD Rabea (14)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER D 6

 

  Bahn

1
TREFFKORN Lea Sophie (9)
WÜ TSG Eislingen

GER D 4

2
WALZ Evelyn (11)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER V 10

 

BG | Platz 15/16      
  Bahn

1
SCHNECK Soraya (16)
BY FR Nürnberg

GER D 6

2
MARX Nora (10)
BY FR Nürnberg

GER V 10
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CD | Tableau 21-24 CA | 8er Tableau C CB | Tableau 17-20 CC | Platz 17/18

Bahn

KOBER Josephine (24)
BY KTF Luitpold München

GER 0

SCHOPF Annabelle (21)
BN MMX Fecht Club Pforzheim

GER V 10

Bahn

LANDSLEITNER Teresa (19)
BY FR Nürnberg

GER V 10

KOUNTOURA Markella (18)
BY FR Nürnberg

GER D 7

  Bahn

1
CIZIC Jana (17)
WÜ TSG Eislingen

GER V 10

8
KOBER Josephine (24)
BY KTF Luitpold München

GER 0

 

  Bahn

5
SCHOPF Annabelle (21)
BN MMX Fecht Club Pforzheim

GER D 2

4
STEMPER Lena (20)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER V 10

 

  Bahn

3
LANDSLEITNER Teresa (19)
BY FR Nürnberg

GER D 5

6
NITSCHMANN Tiziana (22)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER V 10

 

  Bahn

7
SCHNIEPP Céline (23)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER V 10

2
KOUNTOURA Markella (18)
BY FR Nürnberg

GER D 9

 

Bahn

CIZIC Jana (17)
WÜ TSG Eislingen

GER D 4

STEMPER Lena (20)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER V 10

Bahn

NITSCHMANN Tiziana (22)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER D 6

SCHNIEPP Céline (23)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER V 10

Bahn

STEMPER Lena (20)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER D 9

SCHNIEPP Céline (23)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER V 10

CF | Platz 21/22     CE | Platz 19/20
  Bahn

1
SCHOPF Annabelle (21)
BN MMX Fecht Club Pforzheim

GER D 9

2
LANDSLEITNER Teresa (19)
BY FR Nürnberg

GER V 10

 

  Bahn

1
CIZIC Jana (17)
WÜ TSG Eislingen

GER D 5

2
NITSCHMANN Tiziana (22)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER V 10

 

CG | Platz 23/24      
  Bahn

1
KOBER Josephine (24)
BY KTF Luitpold München

GER 0

2
KOUNTOURA Markella (18)
BY FR Nürnberg

GER V 10
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER CADAO Leonie BY FR Nürnberg 2004

2 GER BÜCHNER Chayenne BY FR Nürnberg 2004

3 GER SCHMID Finja WÜ TSG Eislingen 2004

4 GER HARTMANN Kora Jasmin WÜ FC Würth Künzelsau 2004

5 GER GRAUDINS Victoria SW MTV Mainz 2005

6 GER WALTER Lilli Rosa WÜ FC Würth Künzelsau 2005

7 CZE DRAHORADOVA Kristyna SK Houstka 2004

8 GER SCHEMP Dana WÜ TSG Eislingen 2005

9 GER EZE Chidinma BY FR Nürnberg 2005

10 GER ZIRK Antonia BY FR Nürnberg 2005

11 GER WALZ Evelyn WÜ FC Würth Künzelsau 2004

12 GER TREFFKORN Lea Sophie WÜ TSG Eislingen 2005

13 GER HERMANN Jasmin WÜ FC Würth Künzelsau 2004

14 GER MUHAMMAD Rabea WÜ FC Würth Künzelsau 2004

15 GER MARX Nora BY FR Nürnberg 2004

16 GER SCHNECK Soraya BY FR Nürnberg 2005

17 GER SCHNIEPP Céline WÜ FC Würth Künzelsau 2005

18 GER STEMPER Lena WÜ FC Würth Künzelsau 2005

19 GER NITSCHMANN Tiziana WÜ FC Würth Künzelsau 2005

20 GER CIZIC Jana WÜ TSG Eislingen 2005

21 GER LANDSLEITNER Teresa BY FR Nürnberg 2005

22 GER SCHOPF Annabelle BN MMX Fecht Club Pforzheim 2004

23 GER KOUNTOURA Markella BY FR Nürnberg 2005

24 GER KOBER Josephine BY KTF Luitpold München 2005
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools AA AB AD AC AE AF AG BA BD BB BC BE BF BG CA CD CB CC CE CF CG Ref Vid Ass

GER CN CN BEHR
Dominik

0 0 0

MÄSCHKE
Clara

0 0 0

ULRICH
Helge

0 0 0

BAUER
Florian

1 1 0 0

BERGER
David

1 1 0 0

HELL
Alexandra

0 0 0

JOHN
David

0 0 0

KÖCK Lars
Benedikt

1 1 0 0

KRAUS
Leon

0 0 0

PFLAUM
Sarah

2 2 0 0

SINGER
Paula

1 1 0 0

SZILAGYI
Kinga

0 0 0

D D CN FUCHS
Markus

0 0 0

E BÄUMLER
Jonas

0 0 0

E SPRINGER
Colm

0 0 0

B BUJDOSO
Imre

0 0 0

CN GÄBELEIN
Michael

0 0 0

GAUSS
Eric

0 0 0

HEINS
Svenja

1 1 0 0

B RIEG
Joachim

0 0 0

UKR CN PANOV
Aleksey

0 0 0

21 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Säbel männlich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold CZE FUCIK Jan SK Houstka 1994

Silber GER BERGER David BY FR Nürnberg 1998

Bronze GER PREIS Daniel BY FR Nürnberg 1984

Bronze GER BROCK Christian SN SV Medizin Bautzen 1981

Säbel weiblich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER SINGER Paula BY FR Nürnberg 2000

Silber GER PFLAUM Sarah BY FR Nürnberg 2000

Bronze GER SZILAGYI Kinga BY FR Nürnberg 1998

Bronze GER GRAUDINS Gunilla SW MTV Mainz 1970

Säbel männlich Einzel Bambini

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER SCHNECK Collin BY FR Nürnberg 2008

Silber GER RUNGE Liam BY KTF Luitpold München 2008

Bronze GER HEILAND Simion BY FR Nürnberg 2008

Säbel weiblich Einzel Bambini

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER SALLER Louisa BY KTF Luitpold München 2008

Silber GER SCHLAFFER Dorothea BY FR Nürnberg 2008

Bronze GER FALK Nora BY FR Nürnberg 2009

Säbel weiblich Einzel C-Jugend

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER BRUNNER Emma WÜ FC Würth Künzelsau 2003

Silber GER WEBER Christine BY FR Nürnberg 2003

Bronze CZE SVOBODOVA Michaela SK Houstka 2003

Säbel männlich Einzel C-Jugend

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER VON BUCH Simon WÜ TSG Eislingen 2003

Silber GER KRAUSE Samuel WÜ FC Würth Künzelsau 2002

Bronze GER GARCIA-SCHILLER Julian WÜ FC Würth Künzelsau 2003

Säbel weiblich Einzel D-Jugend

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER CADAO Leonie BY FR Nürnberg 2004
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Platz Nation Name Verein Jg.

Silber GER BÜCHNER Chayenne BY FR Nürnberg 2004

Bronze GER SCHMID Finja WÜ TSG Eislingen 2004

Säbel männlich Einzel D-Jugend

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER LUTZ Florian WÜ FC Würth Künzelsau 2004

Silber GER WAGNER Lucas WÜ TSG Eislingen 2004

Bronze GER LORSCHIEDTER Yannik BY FR Nürnberg 2004

Säbel weiblich Einzel E-Jugend

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER KRAUSE Annabell WÜ FC Würth Künzelsau 2006

Silber GER LORSCHIEDTER Laura BY FR Nürnberg 2006

Bronze GER MARX Maja BY FR Nürnberg 2006

Säbel männlich Einzel E-Jugend

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER DÜNGER Karl WÜ FC Würth Künzelsau 2007

Silber GER LANG Chris WÜ FC Würth Künzelsau 2006

Bronze GER KUHN Philipp WÜ TSG Eislingen 2006

Säbel männlich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER KRAUS Jakob BY FR Nürnberg 2001

Silber GER BÄUMLER Jonas BY FR Nürnberg 2000

Bronze GER HEINS Michel WÜ FC Würth Künzelsau 2000

Bronze GER JOHN David BY FR Nürnberg 2001

Säbel weiblich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER BECKER Madeleine WÜ FC Würth Künzelsau 2000

Silber GER STAPF Vienna WÜ FC Würth Künzelsau 2001

Bronze GER SINGER Paula BY FR Nürnberg 2000

Bronze GER WEBER Christine BY FR Nürnberg 2003

Säbel open Einzel Bambini

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER SCHNECK Collin BY FR Nürnberg 2008

Silber GER SALLER Louisa BY KTF Luitpold München 2008

Bronze GER RUNGE Liam BY KTF Luitpold München 2008


